Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
471,42 (Quatrocentos e setenta e um reais e quarenta e dois cen-
tavos) relativos ao Simples Nacional, distribuídos dia 07/08/2015. 
Fernandópolis, 07 de agosto de 2015.  Maria Regina Aparecida Me-
nis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

roeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.........;
D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.161 de 03 de dezembro 
de 2014, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
217.000,00(duzentos e dezessete mil reais) destinados a suplemen-
tação dasseguintes dotaçõesorçamentárias vigente a saberem:
02 – Poder Executivo 
02.003 – Paço Municipal e Dependencias
04.122023.2005 – Manutenção da Administração Geral – Secret.
3.1.90.13 – Obrigações Patronais.................................................

[...]

mo de Parcelamento com o Instituto de Previdência Municipal de 
São João das Duas Pontes, para parcelamento do débito referente à 
parte patronal do período de maio a agosto de 2014, sendo o valor 
original, sem as devidas correções e atualizações importa em R$. 
264.658,62 (duzentos sessenta e quatro mil, seiscentos cinquenta e 
oito reais e sessenta e dois centavos).

Art. 2º- Para apuração do montante devido, os valores originais 
serão atualizados pelo IPCA – Índice Nacional de Preços ao Con-
sumidor Amplo, acrescido de juros simples de 0,5%  (zero virgula 
cinco por cento) ao mês, desde a data de vencimento de cada com-